
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
, SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N° GM-PE0032021
Processo Administrativo N° GM-PE003/2021-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 29/03/2021 08:30:25

0".Fls '
k lvvi

K
‘ ~ '_,;p"

TOTAL DO PROCESSO: 1.142.619,7515

HF PNEUS LTDA 18.1 80.4-50/0001 -79 487.190,108B

LOTE1 Quant.: 1 Num; O16
99.998,00 Total: 99.998,0004

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGGION
Descrigéo: PNEU 16.00-24 TG G2/L2 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8333,1667

Modelo:

Total Item: 99.998,0004

LOTE 2 Quant.: 1 Mum; 007 339.467,00 Total: 339.466,9912

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRELLI
Descrigao: PNEU 1.000-20 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 184 Valor Unit.: 1.84-4,9293

Modelo:

Total Item: 339.466.9912

LOTE 8 Quant.: 1 Mum; 067 2565,00 Total: 2.565,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGGION
Descrigéo: PNEU90X90/19 M/C FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 213,75

Modelo:

Total Item: 2565,00

LOTE 9 QUHHLI 1 Num; O03 26600.00 Total: 26.599,9968

item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM
Descrigao: CAMARA DE AR 1.000-20 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 184 Valor Unit.: 144,5652

Modelo:

Total Item: 26.599,9968

LQTE 10 QU8l'll.I 1 Num; O55
2.501,04 Total: 2.501,04

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM
Descrigao: CAMARA 19.5 L-24 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 312,63

Modelo:

Total Item: 2.501,04

LOTE 11 Quant.: 1 Num; 037 1096,08 Total: 1.096,08

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM
Descrigao: CAMARA 12.5180-18 FABRlCA(}AO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 137,01

Modelo:

Total Item; 1 .O96,08

LOTE 12 A Quant.: 1 Num: 075 525,00 Total: 525,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM
Descrigéo: CAMARA DE AR 110X90-17 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 43,75

Modelo:

Total ltem: 525,00

Gerado em: 22/04/2021 11:56:44

. .~/
” .1

‘l\

1de5

' ‘*/an1

3;,



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 086
600,00

§’ZIlé5?.£T'f”
k . ....
\ R Ilnrrca
‘ ,'--... 4-='

Total: 600,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM
Descrigao: CAMARA DE AR 90X90/19 M/C FABRICAOAO NACIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 50,00

Modelo:

Total Item: 600,00

LOTE 17 Quant.: 1 Mum; 075
4.830,00 Total: 4.830,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUNLOP
Descrigao: PNEU 175/70 R13 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 16 Valor Unit.: 301,875

Modelo:

Total Item: 4.830,00

TLOTE18 Quant.: 1 Num; 006
249,00 Total: 249,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM
Descrigao: CAMARA DE AR 2.75 - 18 FABRICAOAO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 31,125

Modelo:

Total Item: 249,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 076
5.640,00 Total: 5540,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUNLOP
Descrigao: PNEU 185/65 R14 FABRINAQAO NACIONAL
Quantidade: 16 Valor Unit.: 352,50

Modelo:

Total Item: 5.640,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num; 055
3.119,00 Total: 3119,0004

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM
Descrigao: CAMARA DE AR 14.00 TG G2/L2 FABRICAQAO NACIONAL

Modelo:

Quantidade: 12 Valor Unit.: 259,9167 Total Item: 3.1 19,0004
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 11.044.272/0001-00 322.340,9924
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 004 44.900,00 Total: 44.900,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: SGL
Descrioaot PNEU 17.5-25 SGL D/L-2D FABRICAQAO NACIONAL

Quantidade: 8 Valor Unit.: 5.612,50 Total Item: 44.900,00
LOTE 6 Quant.: 1 Num: 097 17.712,00 Total: 17.712,00
Item: 1 Unidade: UND Marca:TGOODYEAR Modelo: SGL I3
Descriqaoi PNEU 12.5/80-18 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.214,00 Total Item: 17712.00
LOTE 7 Quant.: 1 Num; O62 1.700,00 Total: 1.700,0004

Item: 1 Unidade: UND Marca: VIPAL Modelo: ST 200
Descrigao: pueu 110x00-17 FABRICACAO NACIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 141 ,6667 Total Item; 1100,0004
LOTE 14 Quant.: 1 Num; O56 1.117,00 Total: 1.117,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo: TR 13
Descrloaoi CAMARA DE AR 14 185/60 R14 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 20 Valor Unit.: 55,85 Total Item: 1.1 17.00 t\

Gerado em: 22/04/2021 11:55:44 2 de 5

._ ___ _ _e _T_—_#e7_7

O15

-

:



8 FIs§:II
"4

:09‘

\ ' ' ' ‘ ‘ ' ' ' ' ' ' ' I > --

11 R mrlea

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 023
62.784,00 Total: 62.784,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: FIRESTONE
Descrigao: PNEU 175/70 R14 FABRICAOAO NACIONAL
Quantidade: 160 Valor Unit.: 392,40

Modelo: F700

Total Item: 62784.00

LOTE 19 Quant.: 1 Mum; 035
1200,00 Total: 1.200,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGGION
Descrigao: PNEU 90/90 - 18 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 150,00

Modelo: RED PAND 57P

Total Item: 1.200,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: O82
11.800,00 Total: 11.799,996

ltem: 1 Unidade: UND Marca: QBOM
Modelo: TR 460 T

Descriqaot CAMARA DE AR 7.50-16 VALVULA METAL SC 95 - PITO LONGO - FABRICACAO NACIONAL

Quantidade: 120 Valor Unit.: 98,3333
Total Item: 11.799996

LOTE 24 Quant.: 1 TNum; 061
4600,00 Total: 4.599090

Ttem: 1 Unidade: UND Marca: SBN
Descrigao: PROTETOR1.000-20 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 38,3333

Modelo: ARO 20

Total Item: 4.599996

LOTE 26 Quant.: 1 Num: O76
25.128,00 Total: 25.128,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUNLOP
Descrigao: PNEU 195/60 R15 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 60 Valor Unit.: 418,80

Modelo: FM 800

Total Item: 25.128,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 045
31 .800,00 Total: 31 .800,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOODYEAR
Descrigao: PNEU 205/75 R16 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 795,00

Modelo: CARGO MARATHON T T

Total Item: 31 .800,00

lore 2a Quant.: 1 Num: 050
84.300,00 Total: 84.300,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOODYEAR
Descriqzaoz PNEU 175/65 R14 FABRICAOAO NACIONAL
Quantidade: 250 Valor Unit.: 337,20

Modelo: KELLY EDGE T

Total Item: 84.300,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 088
35300.00 Total: 35.3/00,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUNLOP
Descrigaot PNEU 265/70 R16 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 882,50

Modelo: AT3

Total Item: 35.30000

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
10.973.526/0001-01 333.088,6504

LOTE 4 Quant.: 1 Num: O32
2988,64 Total: 2.988,64

Item: 1 Unidade: UND Marca: SBN
Modelo: SBN

Descrlgaot ANEL VEDAQAO 17.5-25 SGL D/L-2D FABRICACAO NACIONAL V

Gerado em: 22/04/2021 11:50:44 1 3 de 5

Quantidade: 8 Valor Unit.: 373,58 _ AK Q Total Item: 2988,64\

\
\

__ ,____2__ Tjijiiii



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 021

‘$0 V5 LI
\g§J '11‘

sf;-5?./é..ft
, *4

. . . . . - - . - 4 - .,

5* R ~hri4:ip , A
---

U I / I__ :Q..‘;-L-_‘: '$~_p¢

34.900,00 Total: 34.900,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: TITAN
Descrigao: PNEU 19.5 L-24 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 4.362,50

Modelo: TITAN

Total Item: 34.900,00

LOTE 15 Quant.: 1 Mum; 047 117.900,00 Total: 117.900,006

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOODYEAR
Descrigao: PNEU 215/75 R 17.5 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 124 Valor Unit.: 950,8065

Modelo: GOODYEAR

Total Item: 117.900,006

LOTE 21 Quant.: 1 Num; O49 98.000,00 Total: 98.000,004

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRELLI
Descrigao: PNEU 7.50-16 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 816,6667

Modelo: PIRELLI

Total Item: 98.000,004

LOTE 22 Quant.: 1 Num: O02 3.900,00 Total: 3.900,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: SBN
Descrigao: PROTETOR 7.50-16 FABRICAOAO NACIONAL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 32,50

Modelo: SBN

Total Item: 3.900,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num; 016 68.000,00 Total: 68.000,0004

Item: 1 Unidade: UND Marca: ANTEO
Descrigao: PNEU 275/80 R22.5 FABRICAQAO NACIONAL
Quantidade: 36 Valor Unit.: 1.888,8889

Modelo: ANTEO

Total Item: 68.000,0004

LOTE 31 Quant.: 1 Num; O04 7.400,00 Total: 7.400,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: TORTUGA
Descrigao: CAMARA DE AR 17.5-25 FABRICAQAO NACIONAL

Modelo: TORTUGA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 370,00 Total Item: 7.400,00

Gerado em: 22/04/2021 11:56:44
\

/1 4de5



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PREGOEIROI JOSE HIG S REIS ROCHA

Z \

L @Q\Il)(1
MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PA ENTE

M

Gerado em: 22/04/2021 11:56:44

BRO DE A IO ANTONIO FRANCISCO A ES MARCELINO

8

Q ¢ - - - . . - - . - . . , -..

R -brie»; ,4
' v_‘.'I'*m,¢ -1»/'

, "1
1.

5de5

440 ~=t/C 1-:
§’ /4 1


